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A 2011/12-es tanév O0szi félévére vonatkozo

kollégiumi jelentkezés eredménye

Osszefoglald a féréhelyosztasrol:

A Martos Fléra Kollégium 410 fér6helyébél a Hallgatéi Képviselet 2012 8szi félévre
397 féréhelyet kapott meg az Egyetemi Hallgatoi Képviselet osztasi algoritmusa alapjan.

Ezen fér6helyekbdl 38 fér6helyet hagytunk a szocialis helyzetre valé fellebbezdknek,
15 férGhelyet az alanyi jogon jard hallgatoknak, illetve 8 fér6helyet hagytunk meg egyéb

felszolalas esetére.

A fennmarad6 336 férGhelyet a kdvetkez6 Homogén Hallgatéi csoportok kozott
osztottuk szét:
- BSc els6éves hallgatok
- MSc képzésre jelentkezd hallgatok

- Fels6éves hallgatdk

Ezen csoportok kozott a férGhelyeket létszamaranyosan osztottuk szét, igy tehat
Osszességében 60 férGhelyet osztottunk szét a BSc elsésdk, 21-et az MSc képzésre

jelentkezd, 255-et pedig a fels6éves hallgatok kozott.

Azok a hallgatok, akiket elsé korben elutasitottunk, a szocialis fellebbezésrél szo6l6
tajékoztatéban kozolt id6pontokban bemutathatjak szocialis helyzetiket igazold papirjaikat a
HK iroddban és a sulyozott szocidlis pontszam, valamint a tanulmanyi OGsszpontszam
O0sszege alapjan lesznek elbiralva. Azon hallgatok, akik még ezek utan sem kapnak
kollégiumi elhelyezést, jelentkezhetnek a vardlistara. Amennyiben meguresednek féréhelyek,
az éppen a listan l1évd hallgatdkbdl feltoltjuk azokat. A Bercsényi kollégium felujitdsa oktober
folyaman befejez6dik, igy ott novembertél lesz még 6 féréhelylink, amit a vardlistan 1évé

emberekbdl majd fel kell téltenlnk.



Budapest, 2012-08-15

A Felvett Hallgatok Listaja

Neptun .

kod Osszpontszédm
a4d7al 45
ankb3y 43
jy40t6 43
vheokl 42
hom1lit 42
s3thaj 42
doxitd 41
yzm7qc 41
1450dp 40
ckxe67 40
h4tso9 40
Ikla4m 40
i571zz 39
g7wddz 39
h9hojd 38
siglri 38
mq002w 37
wt8wmg 37
blpu56 37
i6dpmd 37
r8y9hd 37

Engert Attila

A Kollégiumi Bizottsag elndke



Az Elutasitott Hallgatok Listaja

Neptun .

kéd Osszpontszam
féfenh 36
aclagx 35
uif3cd 35
bppv3n 34

Azon hallgatok, akik ugy vélik, hogy a palyazatuk elbiralasa soran a KB eljarasi hibat kovetett

el, felszdlalhatnak a Kollégiumi Bizottsag tagjainal az eredmény kozlésétdl szamitva 3

munkanapon belll, e-mailben. Az Gzenet cimen kovetkezd legyen: ,Felszdlalas”.

Amennyiben nem a Hallgatéi Képviseletnél, hanem a EHK-nal szeretne fellebbezni a

hallgatd, azt augusztus 31-ig teheti meg a Neptun rendszeren keresztll, illetve a déntés utan

még a HJB-hez is lehet fordulni.

Kollégiumi Bizottsag tagjainak elérhetdségei:

Engert Attila (elndk): engert.attila@veqgyeszhk.hu
Molnar Laszlo: molnar.laszlo@vegyeszhk.hu
Kalman Laszlo: kalman.laszlo@vegyeszhk.hu
Paragi Miklos: paragi.miklos@vegyeszhk.hu
Gal Johanna: gal.johanna@vegyeszhk.hu
Varga Agoston: varga.agoston@vegyeszhk.hu
Jozsa Szabolcs: jozsa.szabolcs@vegyeszhk.hu

Bak Péter: bak.peter@vegyeszhk.hu

20/261-0552
30/556-0449
20/535-5388
20/568-2636
20/809-0449
20/800-9403
30/640-5295
30/719-0885
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